
INFORMACJA Z OTWARCIA OF'ERT UMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ
I TABLICY oGŁoSZEŃ GIG

nr sprawy: FZ - ll5l87lAJl19 Katowice, dn. 2'7.05.20L9 r

Dot.: postępowania przętargowęgo. prowadzonęgo w trybię przetargu nieograniczonęgo o wartości zamówienia
mnięjszęj od kwot określonych w przępisach. wydanych na podstawie art' 11" ust. 8 Ustawy z dnia 29 sqzcznia
2004 r. Prawo Zamówięń Publicznych. na orzędfuzenie subskłwcji na okres 12 miesięcy dla posiadanych przęz
Zamawiającego 3 licencji oproeramowania MATLAB.

W dniu 27.05.2019 r. w Głównym Instytucię Górnictwa, w Dzialę Handlowym, o godzinie 10:30 otwarto ofertę
do postępowania przetargowego na przedłaŻenie subskrypcji na okres 12 miesięcy dla posiadanych przez
Zamavłiającego 3 licencji oprogramowania MATLAB.
Zgodńe z art.86, ust. 5 Ustawy z dnia29 stycznia2004 r. (tj.Dz. U. 2018 t.)poz.1986) Prawo Zamówiert
Publicznych' Zamawiający informuje:
l. Zamavłiający przeznaczył na sfinansowanie niniejszego zamówięnia całkowitą kwotę brutto: 6 000,00 PLN.
2. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęła jedna oferta. Pełna informacja, doĘcząca danych Wykonawcy
oraz zaofęrowanej ceny, terminu wykonania zamówienia, warunków i okręsu gwarancji oraz warunków
płatności znajdują się w zestawieniu tabelaryc zrrym poniżej.

oryginały dokumentacji przetargowej są do wglądu w siedzibię Zamawiającego

Zpoważaniem,

mgr Monika Wallenburg

Działu

GŁÓWNY |NSTYTUT GóRN|CTWA Jednostka Noqfikowana nr 1453

Konto:05 1140 1078 0000 3018 1200'1001
Regon: 000023461, NIP: 63401 2601 6
KRS: 0000090660

Gł.ÓwNY
INSTYTUT
G oRN ICTWA

CeĘfi kowany Zintegrowany System Zarządzania
spełnia wymagania norm: PN-EN lso 9001 :201 5-10
PN-N-18001 :2004 PN-EN ISO 14001 i2015-09

UJ,

Plac Gwarków'l
40-166 Katowice
www.gig.eu

Ti 32259 20 00
F: 32 259 65 33
E: gig@gig.eu



ozr:aczerie sprawy: F Z-I / 5187 / AI / 19

GŁÓ'',,.'slY !N$ł{it lT fi 0!:|,:iT#A
r l. g!t.-: . i

40-'i 66 KATO!.''iiCE
pieczęć Zamawiaiqcego

Zbiorcze zestawienie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zam wienia o wartości zam więnia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie
art. l1, ust. 8 ustawy z dnia29 sĘcznia2004 r. Prawo zam wie publicznycĘ prowadzonego w trybie przet'argunieograniczonego na przedłużenie subskrypcji na okres 12
miesięcy dla posiadanychprzezZamawiającego 3 licencji oprogramowania MATLAB:

śq*ł* |Lro.ra'-,Ł
ffiil ;'Jy ;;';;:;;;;,{";j il"k ł)

1

oprogramowanie NaŃowo
- Techniczre Sp. z o. o.
sp.K.
ul. Pod Fonem 19
3l-302Krak w

4 820,00 PLN
s 928,60 PLN

od 01.06.2019 r.
do31.05.2020 r.

gwarancja zgodna z umową
licerrcyjną producenta
oprogramowanią
obowiązująca od daty
aktywacj i przedłużenia
subshrypcji dla 3
posiadanych przez
Zartau ającego licencji
programuMATLAB;
gwarancja będzie
obowiązywała minimum
przez cały okres trwania
umowY

do2l dni

2

3

------

27.05.2019 r.

(data I Kierownika
lub osoby upoważnionej)


